
Zarządzenie Nr 87/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 10 września 2021 roku  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1), 3)  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), oraz § 9 
uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok Burmistrz Miasta i Gminy 
Opatów zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                 15,00 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                         243 505,23 zł. 

 
§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                        243 490,23 zł. 
 

§ 4 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” 
do Uchwały Nr XXVIII/251/2020 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2021 rok z 
późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. Burmistrza 

 

Marcin Słapek 

Zastępca Burmistrza 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 10 września 2021 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

758 0 0 0 2 000

758 18 4810 2 000

801 0 0 240 592,23 240 592,23

801 01 3020 20 000

4010 124 730,52

4040 3 633

4210 18 000

4240 20 000

801 03 4010 30 000

4040 1 214

801 48 4010 15 000

4040 1 087

801 49 4010 11 861,71

4110 1 000

801 50 4010 115 998,23

4040 5 660

4110 60 000

4120 20 000

4210 18 000

4300 15 000

854 0 0 898 898

854 01 4010 898

4040 898

855 15 0 15 0

855 03 2010 15

4210 15

921 0 0 2 000 0

921 20 4270 2 000

15 0 243 505,23 243 490,23

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 10 września 2021 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

758 0 0 0 2 000

758 18 4810 2 000

801 0 0 240 592,23 240 592,23

801 01 3020 20 000

4010 124 730,52

4040 3 633

4210 18 000

4240 20 000

801 03 4010 30 000

4040 1 214

801 48 4010 15 000

4040 1 087

801 49 4010 11 861,71

4110 1 000

801 50 4010 115 998,23

4040 5 660

4110 60 000

4120 20 000

4210 18 000

4300 15 000

854 0 0 898 898

854 01 4010 898

4040 898

855 15 0 15 0

855 03 2010 15

4210 15

921 0 0 2 000 0

921 20 4270 2 000

15 0 243 505,23 243 490,23

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem


